
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VALOR REFERENCIA POR LOTE
27/10/2021 14:03:52

Pregão Presencial Nº 000086/2021 - 19/11/2021 - Processo Nº 019615/2021

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00056270
TELA   ALAMBRADO
tela alambrada fio 12, malha 02 galvanizado.

19.875,00750,00 26,500M²00001 00001

Total do Lote:  19.875,00

Total Geral:  19.875,00

1


	Page 1

